Facta carta Toleti quando imperator uenit de Lorca, era M^a C^a LX^{La} et quot X^oIII^o kalendas

octobris. Eo anno quo imperator tenuit Gadiexi circumdatam, imperante ipso imperatore in Toletis et Legionis, in Galletia et Castella, in Nagera et Saragotia, in Baetia et Almaria. Comes Barchilonie tunc temporis uassallus imperatoris. Ego Adefonsus imperator Hispanie una cum filiis meis hanc cartam quam fieri iussi propria manu mea robor atque confirmo [*sig. imperatoris*].

Rex Sancius filius imperatoris cf., Comes Almanricus tenens Baetiam cf., comes Pontius maiordomus imperatoris cf., comes Ranemirus Froilaz cf., comes Petrus Adefonsi cf., Nunus Petriz alferiz imperatoris., Rex Femandus filius imperatoris cf., Martinus Auriensis cf., Iohannes Oxomensis cf., comes Fernandus Galletie cf., Fernandus Iohannes tenens Muntor cf., Pelagius Curuus Galletie cf.,

Ego Sancicia regina propria manu robara et cf. [*sig.*].

Constantia regina imperatoris filia cf. [*sig.*].

Iohannes Fernandi canonicus ecclesie Beati Iacobi et notarius imperatoris scripsit et cf.

Tumbo II, fol. 27 r. y v.

A. 1152, Septiembre 18 R. Alfonso VII

KARTA QUAM FECIT ADEFONSUS IMPERATOR MONASTERIO SANCTE MARI E DE SARIS DE HEREDITATIBUS SANCTI TIRSI

XLIII

[Christus Alfa y Omega]. In nomine Domini amen. Inter cetera uirtutum potentia elemosina maxime comendatur. Ea propter ego Adefonsus Hispanie imperator, una cum filiis et filiabus meis et omni generatione mea, pro amore Dei et pro animabus parentum meorum remissione, facio kartam donationis et textum firmitatis Deo et monasterio Sancte Marie Saris et uobis priori domno Petro Gudesteiz et omnibus eiusdem monasterii successoribus uestris, de illa ecclesia de Sancto Tisso, cum omni hereditate sua quomodo diuidit per arrogium qui discurrit per Moredulam de Sancto Tisso, que iacet super monasterio fratrum et quomodo diuidit per uillam Moledes et uillam Raim et per omnes alias suos terminos antiquos colligente Maladones et cum omnibus suis salinis quas unquam habuit in tota ualle Lampredane et cum omnibus adiunctionibus suis, nec non et ecclesia Sancti Petri cum omni sua hereditate et salinis et cum omni hereditate que iacet inter illas duas uias que spartent se in exitu de uilla Moledes, unam que tendit ad Sanctum Tissum et aliam que ducit ad Sanctum Petrum, et a Sancto Petro ducit ad Sanctum Tissum, quicquid hereditatis est inter has duas uias donec continuatur hereditati Sancti Tissi, hanc hereditatem do ecclesie Sancti Petri et uobis prefato priori domno Petro, hec do cum omnibus suis hereditatibus que extra hos terminos iacent. Et hoc facio ut ab hac die habeatis eas liberas et quietas, uos et omnes successores uestri, iure hereditario imperpetuum et faciatis de eis quicquid uolueritis, donando, uendendo, uel concambiando cuicumque uolueritis libere et quiete. Si uero aliquis ex meo uel alieno genere hoc meum factum rumpere temptauerit, sit a Deo maledictus et excommunicatus, et cum Iuda proditore Domini in inferno damnatus, et insuper regie parti mille libras auri persoluat.